
Posudek vedoucího absolventské práce 

Autor práce:  Alžběta Dlabačová 

Vzdělávací program: Diplomovaný zdravotnický záchranář  

Název práce:  Měření hladiny glykemie v přednemocniční neodkladné péči 

Vedoucí práce:  MUDr.Robert Pleskot 

Hodnotící kritéria:  

Ke každému kritériu uveďte slovní komentář a v uvedené škále označte tomu odpovídající stupeň. 

Shoda obsahu práce s jejím názvem a stanovenými cíli    

Obsah práce se shoduje s názvem a stanovenými cíli 

 

Zcela vyhovující Vyhovující s připomínkou  Vyhovující s výhradou      Nevyhovující 

 

    1           2     3       4 

Struktura a členění práce  

V praktické části dochází k propojení popisu metodiky a diskuse  

    1           2     3       4 

Formální a jazyková úroveň práce, správnost terminologie  

Jazykově je práce hraniční (formulace a stavba vět) terminologie je použita správně  

    1           2     3       4 

 

Grafické zpracování, přehlednost tabulek, grafů, obrázků, vhodnost příloh 

Zpracování výsledků v tabulkách není zcela přehledné 

    1           2     3       4 

 

Přístup studenta ke zpracování práce, jeho invence a forma spolupráce  

Autorka si zvolila experimentální oblast, vypracovala samostatně metodiku. Definice správného a chybného postupu 

se prolínají.  

    1           2     3       4 

 

 

 



Správnost a úplnost citací zdrojů (v souladu s Metodikou VOŠ MILLS) 

Zcela vyhovující Vyhovující s připomínkou   Vyhovující s výhradou          Nevyhovující 

    1           2     3       4 

 

Vhodnost a dostatek použitých zdrojů 

    

    1           2     3       4 

Zhodnocení teoretické části práce  

Drobné nedostatky v dávkování roztoků glukózy 

    1           2     3       4 

Zhodnocení praktické části  

Nedostatečná definice standartního postupu 

    1           2     3       4 

Poměr teoretické a praktické části  

  

    1           2     3       4 

Formulace diskuze a závěrů práce 

Prolínání popisu metodiky a diskuse  

    1           2     3       4 

Odborný přínos práce, případně vlastní přínos autora k řešené problematice  

Práce popisuje a experimentálně ověřuje dosud nepopsaný zdroj chyb v přednemocniční péči. Vlivem metodických 

nedostatků může sloužit pouze jako pilotní práce pro další výzkum 

 

Doporučení a otázky pro obhajobu: 

 

Práci hodnotím stupněm:     Výborně  Velmi dobře 

      Dobře  

Výsledné hodnocení odpovídá celkové úrovni práce a nevychází z aritmetického průměru jednotlivých 

dílčích kritérií. 

Se zveřejněním osobních údajů  ( jméno, příjmení ):   souhlasím  

         nesouhlasím 



Datum: 30.5.2014      Podpis: Robert Pleskot  

    


